



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

2/17056
7/157
**ÇOK ACELE
MÜDDETLİDİR**

Sayı : 22671628-610/
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - YÖNETİM
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SORU
ÖNERGELERİ
27.09.2013 16:09 - 2013.4988.39633 / 610



00000772007

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 21/03/2013 tarihli ve 43452547-120-00-114397 sayılı yazı.

Bursa Milletvekili Sayın İsmet BÜYÜKATAMAN tarafından verilen "Promosyon ödemesi ile ilgili yapılan sözleşmeye ilişkin," 7/19056 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

Ek: Önerge cevabı (1 adet)

Bursa Milletvekili Sayın İsmet BÜYÜKATAMAN tarafından verilen “Promosyon ödemesi ile ilgili yapılan sözleşmeye ilişkin,” 7/19056 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabıdır.

SORULAR:

Bakanlığınız ve Bakanlığınıza bağlı ve ilgili kurum ve kuruluşlarda görevli kamu personeline maaş promosyonu adı altında bir ödeme yapılmaktadır.

Buna göre;

SORU 1- Promosyon paralarının belirlenmesinde kişi başına düşen meblağ nasıl belirlenmektedir?

CEVAP 1- Banka ile yapılan anlaşmadaki meblağın kişi sayısına bölünmesi ile belirlenmektedir.

SORU 2- Bu ücret, sonradan o iş yerine atanan memura ödenmekte midir?

CEVAP 2- Banka ile yapılan anlaşmaya göre göreve başladığı aydan itibaren kişiye ödeme yapılmaktadır.

SORU 3- Şayet ödenmiyorsa; O kişinin hak ettiği maaş promosyonunun daha önce orada çalışana peşin verilmesi ne kadar doğru bir uygulamadır?

CEVAP 3- Böyle bir durum söz konusu değildir.

SORU 4- Çok fazla çalışanı olan kurumlarda maaş promosyonunun diğer işyerlerinde çalışan işçilerden daha düşük olmasının sebebi nedir?

CEVAP 4- Bankalar ile yapılan anlaşmalarda personel sayısı göz önünde bulundurulmaktadır.

SORU 5- Promosyon anlaşmaları bankalarla neye göre yapılmaktadır?

CEVAP 5- Personel sayısı ve toplam maaş ödeme tutarına göre yapılmaktadır.

SORU 6- Tüm bankalardan bahsi geçen hususta teklif alınmakta mıdır?

CEVAP 6- Tüm bankalara bilgi verilmekte olup, gelen tekliflerden en yüksek teklifi veren üç banka arasında yeniden teklifler alınarak en yüksek teklifi veren banka ile anlaşma yapılmaktadır.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.